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АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

V ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«ОВИС DRC 2018»

25-26 серпня 2018

Абсолютний залік                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Остаточна фінальна класифікація    Час публікації:                      

# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 ф/ с ПКЧ,iнн Сума Мiнсце

№ І водій ІІ водій хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек

ПОНОМАРЕНКО Сергій (Васильків) ПОНОМАРЕНКО Олеся (Васильків) Miнtsubiнshiн Lancer SC Open 00:54.90 01:08.60 04:24.50 00:55.10 01:07.90 04:23.40 00:55.10 01:07.70 04:21.80 19:19.00

ІВЧЕНКО Сергій (Харків) ІВЧЕНКО Анастасія (Харків) ВАЗ 21083 SC Open 01:00.40 01:10.30 04:31.10 00:58.00 01:11.20 04:27.90 00:59.00 01:10.50 04:27.10 19:55.50

ШАПОВАЛ Олександр (Полтавська обл.) ГРИЦЕНКО Юлія (Суми) Miнtsubiнshiн Lancer 2.0 SC Open 01:04.80 01:12.80 04:30.30 01:02.60 01:11.80 04:30.20 01:03.00 01:10.60 04:25.20 20:11.30

КОБЗЄВ Олексій (Харків) БЄЛІКОВ Максим (Харків) ВАЗ 11193 SC Open 01:02.90 01:15.30 04:42.10 00:58.50 01:13.00 04:30.80 00:58.70 01:13.90 04:31.60 20:26.80

ТІМЕНКО Олександр (Дніпро) МАШТАК Максим (Дніпро) Subaru Impreza SC Open 01:07.40 01:12.90 04:38.30 01:00.50 01:12.10 04:34.20 01:12.20 01:18.30 04:36.90 20:52.80

БЕСЕДІН Станіслав (Харків) БОРОВИЙ Андрій (Харків) Ford Fiнesta SC Open 01:13.10 01:16.30 04:59.40 01:00.80 01:14.40 04:36.00 00:58.10 01:12.10 04:29.90 21:00.10

КУРБАТОВ Павло (Харків) ЯРОВЕНКО Арина (Харків) ВАЗ 2108 SC Open 01:04.80 01:15.60 04:44.20 01:01.70 01:14.30 04:40.30 01:06.10 01:14.10 04:41.60 21:02.70

ТІМАКОВ В'ячеслав (Дніпро) СТАРУШЕНКО Богдан (Дніпро) ВАЗ 21134 SC Open 01:04.50 01:17.40 04:55.50 00:58.00 01:15.30 04:42.40 01:07.10 01:12.30 04:47.40 21:19.90

СВИРИДЕНКО Василь (Дніпро) БАБЕНКО Сергій (Дніпро) Volkswagen Golf 2 SC Open 01:01.40 01:17.90 04:59.30 00:59.30 01:17.60 04:44.40 01:01.00 01:15.80 04:44.00 21:20.70

ФОНАРЬОВ Олег (Харків) СЄРІК Ілля (Харків) Toyota FJ Cruiнser SC Open 01:02.70 01:20.00 04:51.60 00:55.90 01:17.30 04:54.00 00:58.30 01:16.30 04:49.80 21:25.90

ПЕТРУНЯ Олексій (Запорізька обл.) ШИПУЛА Гліб (Запоріжжя) ВАЗ 2108 SC Open 01:04.00 01:16.30 04:43.80 01:01.50 01:14.90 04:42.70 01:02.90 01:15.40 04:38.40 00:30 21:29.90

КОВАЛЬЧУК Микола (Слов'янськ) ПАРХОМЕНКО Олександр (Слов'янськ) Suzukiн Grand Viнtara SC Open 01:08.00 01:20.00 04:58.50 01:04.10 01:17.10 04:51.60 01:02.30 01:15.10 04:44.90 21:41.60

РАЗУМОВСЬКИЙ Едуард (Харківська обл.) РАЗУМОВСЬКИЙ Юрій (Харківська обл.) ВАЗ 21081 SC Open 01:07.40 01:21.70 04:55.40 01:01.10 01:19.00 04:59.00 01:04.20 01:20.10 04:51.20 21:59.10

СІМАКОВИЧ Юрій (Харків) КНИШ Юлія (Харків) Subaru Legacy SC Open 01:12.20 01:20.00 04:52.90 01:16.00 01:29.70 04:50.90 01:04.90 01:18.70 04:50.00 22:15.30

ШЛЯГІН Руслан (Харків) ЛОСЄВА Марина (Дніпро) Subaru Impreza SC Open 01:13.10 01:23.50 05:05.80 01:06.70 01:19.90 04:54.30 01:04.90 01:18.20 04:52.40 22:18.80

БРИТАН Микола (Павлоград) ПАВЛИК Ірина (Київ) Volkswagen Vento SC Open 01:09.80 01:22.60 05:14.70 01:06.70 01:19.80 05:02.50 01:12.40 01:21.60 05:05.20 22:55.30

ТЕРЕЩЕНКО Валерій (Дніпро) ТЕРЕЩЕНКО Андрій (Дніпро) ЗАЗ 1102 SC Open 01:11.90 01:26.50 05:12.50 01:04.80 01:24.20 05:06.90 01:05.30 01:25.10 05:05.30 23:02.50

ГУЗЕНКО Олександр (Охтирка) МЕНТУС Олександр (Дніпро) ВАЗ 2113 SC Open 01:14.80 01:20.30 05:17.00 01:08.10 01:17.90 05:03.60 01:25.20 01:19.50 05:03.30 23:09.70

ПАЛЬЧИК Дмитро (Черкаси) ТКАЧЕНКО Олександр (Черкаси) BMW 316 SC Open 01:12.00 01:27.10 05:14.70 01:09.30 01:25.40 05:11.20 01:14.70 01:24.90 05:08.00 23:27.30

ЗІНЬОВ Олексій (Херсон) ЛЕМЕЦЬ Віталій (Херсон) Toyota Corolla SC Open 01:11.90 01:27.20 05:20.70 01:12.60 01:24.80 05:11.30 01:14.40 01:25.70 05:12.50 23:41.10

ЛУПІН Андрій (Черкаси) ЄГОРОВ Євген (Черкаси) BMW 316 SC Open 01:15.60 01:29.30 05:25.80 01:11.00 01:25.40 05:20.00 01:11.00 01:26.10 05:03.50 23:47.70

КОЛЬДОВ Роман (Дніпро) СЕРЕБРО Сергій (Дніпро) ЗАЗ 1102 SC Open 01:13.10 01:27.50 05:26.50 01:09.80 01:25.60 05:25.80 01:09.00 01:25.50 05:19.80 24:02.60

ОКСЮТА Роман (Вишгород) ВОЛЧОК Євгеній (Вишгород) Honda Ciнviнc SC Open 01:17.50 01:27.30 05:36.80 01:11.80 01:22.70 05:23.70 01:18.50 01:22.30 05:08.70 24:09.30

МАРИНИЧ Олег (Харків) ЗАЛІСЬКА Юлія (Харків) Ford Focus SC Open 01:02.10 01:28.20 05:17.20 01:16.20 01:24.90 05:19.50 01:28.20 01:26.10 05:17.20 24:09.60

ШАХМАТОВ Андрій (Харків) ТКАЧЕНКО Віталій (Харків) ВАЗ 2108 SC Open 01:14.90 01:29.10 05:33.50 01:10.60 01:29.20 05:29.90 01:14.90 01:27.40 05:23.10 24:32.60

ЧУНЮКІН Дмитро (Харків) ЧУНЮКІНА Ольга (Харків) Toyota FJ Cruiнser SC Open 01:01.70 01:16.70 04:46.60 00:59.90 01:15.20 06:43.70 01:02.20 01:15.80 04:47.40 01:50 24:59.20

ГУСЄВА Дар'я (Харків) ШВЕД Михайло (Харків) Ford Fiнesta SC Open 01:18.60 01:30.30 05:56.80 01:07.10 01:24.50 05:35.20 01:17.80 01:27.10 05:31.90 25:09.30

ГУМЕНЮК Юрій (Харківська обл.) ГУМЕНЮК Олена (Харків) ВАЗ 2108 SC Open 01:21.90 01:34.70 05:36.20 01:14.90 01:39.00 05:34.50 01:14.70 01:28.80 05:30.80 25:15.50

СІРОКЛИН Каріна (Харків) ДОЦЕНКО Вадим (Харків) Renault Duster SC Open 01:15.90 01:28.10 05:49.00 01:12.10 01:30.70 05:31.40 01:13.10 01:27.50 05:21.30 00:30 25:19.10

ГРЕУЛ Дмитро (Харків) ДРОНОВ Олександр (Харків) Volkswagen Rabbiнt SC Open 01:15.90 01:32.50 05:41.30 01:29.00 01:27.40 05:24.90 01:28.50 01:27.00 05:31.60 25:28.10

ЗАЙЧЕНКО Роман (Полтавська обл.) МАСИЧ Ігор (Полтавська обл.) ВАЗ 21083 SC Open 01:13.60 01:27.40 05:46.80 01:11.30 01:23.90 05:25.30 01:19.20 01:25.90 05:20.10 01:00 25:33.50

КРЕЧУН Олександр (Дергачі) БЕЗШАПКО Павло (Дніпро) ИЖ 412 SC Open 01:24.20 01:37.90 05:55.00 01:20.50 01:33.00 06:18.20 01:22.50 01:33.20 05:36.00 26:40.50

БРИТАН Ірина (Павлоград) ЛИМАНЧУК Євген (Харків) Suzukiн Grand Viнtara SC Open 01:13.20 01:37.50 05:52.90 01:11.80 01:38.70 06:04.10 01:17.20 01:38.20 06:15.70 26:49.30

ЦЕБРАТЕНКО Віктор (Дніпро) ТОНКОНОГИЙ Михайло (Дніпро) ЗАЗ 1102 SC Open 01:35.30 01:38.10 06:08.50 01:22.00 01:34.40 05:58.40 01:27.30 01:36.10 05:52.30 27:12.40

НІКОЛАЄНКО Дмитро (Харків) КОБЗЄВ Олександр (Харків) Peugeot 206 SC Open 01:11.80 01:34.60 09:46.10 01:07.90 01:22.10 05:01.90 01:05.90 01:18.00 04:43.70 00:10 27:22.00

БОЛОТОВ Ігор (Харків) БОНДАРЕНКО Богдан (Харків) Ciнtroen BX SC Open 01:21.10 02:07.70 06:11.00 01:12.90 01:37.90 06:00.00 01:34.70 01:43.20 06:03.30 27:51.80

ГВОЗДЬ Антон (Харків) БАРАННІКОВА Вікторія (Харків) Hyundaiн H1 SC Open 02:23.40 01:52.10 06:49.60 01:52.40 01:42.70 06:18.30 01:51.20 01:42.10 06:13.10 30:44.90

КАБІЦЬКИЙ В'ячеслав (Харків) ФЕДОРЕНКОВ Олег (Харків) М-408 SC Open 01:36.00 02:03.60 04:59.00 01:32.00 02:02.40 07:17.10 01:36.60 02:01.70 07:21.60 01:10 31:40.00

КОРШИКОВ Євгеній (Харків) ХАНЕВСЬКИЙ Петро (Харків) Peugeot 205 SC Open 01:01.80 01:14.50 16:17.50 01:01.70 01:14.30 04:42.20 01:02.50 01:14.50 04:39.40 00:40 33:08.40
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ЛУГОВИЙ Сергій (Харків) ЛУГОВИЙ Віталій (Харків) Skoda Faliнciнa SC Open 02:14.00 02:12.10 07:46.40 02:12.10 02:00.50 06:57.50 01:51.90 01:57.70 07:23.30 00:20 34:55.50

Не фінішували

ЗАГОВОРА Юрій (Харків) ПРОНЧЕНКО Олександр (Харків) ВАЗ 21083 SC Open 01:07.20 01:17.80 04:48.30 00:59.70 01:15.10 Поломка

СОСНИЦЬКИЙ Павло (Херсон) КОНОНЕНКО Денис (Херсон) ВАЗ 21013 SC Open 01:30.00 01:42.80 05:47.50 01:19.10 01:33.90 Поломка

ВОЛОХА Артем (Краматорськ) ВОЛОХА Анна (Харків) ВАЗ 2108 SC Open 01:08.80 01:23.10 05:00.70 01:09.70 Поломка

ТИТАРЕНКО Віталій (Харківська обл.) ТИТАРЕНКО Кирил (Харківська обл.) Volkswagen Golf 2 SC Open 01:07.70 01:17.00 04:51.60 01:09.70 Поломка

ШВЕЦЬ Ольга (Харків) ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій (Харків) Ciнtroen C2 SC Open 11:37.50 Поломка
Головний секретар                        

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)
Спортивний комісар                        

Звягін Дмитро О1.28.0015.18 (Харків)
Спортивний комісар                        

Поднос Сергій ОН.28.0049.18 (Харків)
Голова КСК                        

Беседін Олексій ОН.28.0013.18 (Харків)
Директор Ралі                        

Головко Андрій О1.28.0002.18 (Харків)
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АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

V ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«ОВИС DRC 2018»

25-26 серпня 2018

Індивідуальний залік                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Остаточна фінальна класифікація    Час публікації:                      

# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 ф/ с ПКЧ,iнн Сума Мiнсце

№ І водій ІІ водій хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек

ПОНОМАРЕНКО Сергій (Васильків) ПОНОМАРЕНКО Олеся (Васильків) Miнtsubiнshiн Lancer 4 WD 00:54.90 01:08.60 04:24.50 00:55.10 01:07.90 04:23.40 00:55.10 01:07.70 04:21.80 19:19.00

ШАПОВАЛ Олександр (Полтавська обл.) ГРИЦЕНКО Юлія (Суми) Miнtsubiнshiн Lancer 2.0 4 WD 01:04.80 01:12.80 04:30.30 01:02.60 01:11.80 04:30.20 01:03.00 01:10.60 04:25.20 20:11.30

КОВАЛЬЧУК Микола (Слов'янськ) ПАРХОМЕНКО Олександр (Слов'янськ) Suzukiн Grand Viнtara 4 WD 01:08.00 01:20.00 04:58.50 01:04.10 01:17.10 04:51.60 01:02.30 01:15.10 04:44.90 21:41.60

ШЛЯГІН Руслан (Харків) ЛОСЄВА Марина (Дніпро) Subaru Impreza 4 WD 01:13.10 01:23.50 05:05.80 01:06.70 01:19.90 04:54.30 01:04.90 01:18.20 04:52.40 22:18.80

ЧУНЮКІН Дмитро (Харків) ЧУНЮКІНА Ольга (Харків) Toyota FJ Cruiнser 4 WD 01:01.70 01:16.70 04:46.60 00:59.90 01:15.20 06:43.70 01:02.20 01:15.80 04:47.40 01:50 24:59.20

СІРОКЛИН Каріна (Харків) ДОЦЕНКО Вадим (Харків) Renault Duster 4 WD 01:15.90 01:28.10 05:49.00 01:12.10 01:30.70 05:31.40 01:13.10 01:27.50 05:21.30 00:30 25:19.10

БРИТАН Ірина (Павлоград) ЛИМАНЧУК Євген (Харків) Suzukiн Grand Viнtara 4 WD 01:13.20 01:37.50 05:52.90 01:11.80 01:38.70 06:04.10 01:17.20 01:38.20 06:15.70 26:49.30

ІВЧЕНКО Сергій (Харків) ІВЧЕНКО Анастасія (Харків) ВАЗ 21083 SP 2WD 01:00.40 01:10.30 04:31.10 00:58.00 01:11.20 04:27.90 00:59.00 01:10.50 04:27.10 19:55.50

КОБЗЄВ Олексій (Харків) БЄЛІКОВ Максим (Харків) ВАЗ 11193 SP 2WD 01:02.90 01:15.30 04:42.10 00:58.50 01:13.00 04:30.80 00:58.70 01:13.90 04:31.60 20:26.80

БЕСЕДІН Станіслав (Харків) БОРОВИЙ Андрій (Харків) Ford Fiнesta SP 2WD 01:13.10 01:16.30 04:59.40 01:00.80 01:14.40 04:36.00 00:58.10 01:12.10 04:29.90 21:00.10

КУРБАТОВ Павло (Харків) ЯРОВЕНКО Арина (Харків) ВАЗ 2108 SP 2WD 01:04.80 01:15.60 04:44.20 01:01.70 01:14.30 04:40.30 01:06.10 01:14.10 04:41.60 21:02.70

ТІМАКОВ В'ячеслав (Дніпро) СТАРУШЕНКО Богдан (Дніпро) ВАЗ 21134 SP 2WD 01:04.50 01:17.40 04:55.50 00:58.00 01:15.30 04:42.40 01:07.10 01:12.30 04:47.40 21:19.90

СВИРИДЕНКО Василь (Дніпро) БАБЕНКО Сергій (Дніпро) Volkswagen Golf 2 SP 2WD 01:01.40 01:17.90 04:59.30 00:59.30 01:17.60 04:44.40 01:01.00 01:15.80 04:44.00 21:20.70

ПЕТРУНЯ Олексій (Запорізька обл.) ШИПУЛА Гліб (Запоріжжя) ВАЗ 2108 SP 2WD 01:04.00 01:16.30 04:43.80 01:01.50 01:14.90 04:42.70 01:02.90 01:15.40 04:38.40 00:30 21:29.90

РАЗУМОВСЬКИЙ Едуард (Харківська обл.) РАЗУМОВСЬКИЙ Юрій (Харківська обл.) ВАЗ 21081 SP 2WD 01:07.40 01:21.70 04:55.40 01:01.10 01:19.00 04:59.00 01:04.20 01:20.10 04:51.20 21:59.10

ТЕРЕЩЕНКО Валерій (Дніпро) ТЕРЕЩЕНКО Андрій (Дніпро) ЗАЗ 1102 SP 2WD 01:11.90 01:26.50 05:12.50 01:04.80 01:24.20 05:06.90 01:05.30 01:25.10 05:05.30 23:02.50

ЗІНЬОВ Олексій (Херсон) ЛЕМЕЦЬ Віталій (Херсон) Toyota Corolla SP 2WD 01:11.90 01:27.20 05:20.70 01:12.60 01:24.80 05:11.30 01:14.40 01:25.70 05:12.50 23:41.10

ГУМЕНЮК Юрій (Харківська обл.) ГУМЕНЮК Олена (Харків) ВАЗ 2108 SP 2WD 01:21.90 01:34.70 05:36.20 01:14.90 01:39.00 05:34.50 01:14.70 01:28.80 05:30.80 25:15.50

ЗАЙЧЕНКО Роман (Полтавська обл.) МАСИЧ Ігор (Полтавська обл.) ВАЗ 21083 SP 2WD 01:13.60 01:27.40 05:46.80 01:11.30 01:23.90 05:25.30 01:19.20 01:25.90 05:20.10 01:00 25:33.50

НІКОЛАЄНКО Дмитро (Харків) КОБЗЄВ Олександр (Харків) Peugeot 206 SP 2WD 01:11.80 01:34.60 09:46.10 01:07.90 01:22.10 05:01.90 01:05.90 01:18.00 04:43.70 00:10 27:22.00

КОРШИКОВ Євгеній (Харків) ХАНЕВСЬКИЙ Петро (Харків) Peugeot 205 SP 2WD 01:01.80 01:14.50 16:17.50 01:01.70 01:14.30 04:42.20 01:02.50 01:14.50 04:39.40 00:40 33:08.40

БРИТАН Микола (Павлоград) ПАВЛИК Ірина (Київ) Volkswagen Vento 2WD OPEN 01:09.80 01:22.60 05:14.70 01:06.70 01:19.80 05:02.50 01:12.40 01:21.60 05:05.20 22:55.30

ПАЛЬЧИК Дмитро (Черкаси) ТКАЧЕНКО Олександр (Черкаси) BMW 316 2WD OPEN 01:12.00 01:27.10 05:14.70 01:09.30 01:25.40 05:11.20 01:14.70 01:24.90 05:08.00 23:27.30

ГРЕУЛ Дмитро (Харків) ДРОНОВ Олександр (Харків) Volkswagen Rabbiнt 2WD OPEN 01:15.90 01:32.50 05:41.30 01:29.00 01:27.40 05:24.90 01:28.50 01:27.00 05:31.60 25:28.10

ЦЕБРАТЕНКО Віктор (Дніпро) ТОНКОНОГИЙ Михайло (Дніпро) ЗАЗ 1102 2WD OPEN 01:35.30 01:38.10 06:08.50 01:22.00 01:34.40 05:58.40 01:27.30 01:36.10 05:52.30 27:12.40

ГВОЗДЬ Антон (Харків) БАРАННІКОВА Вікторія (Харків) Hyundaiн H1 2WD OPEN 02:23.40 01:52.10 06:49.60 01:52.40 01:42.70 06:18.30 01:51.20 01:42.10 06:13.10 30:44.90

ГУЗЕНКО Олександр (Охтирка) МЕНТУС Олександр (Дніпро) ВАЗ 2113 2 WD 01:14.80 01:20.30 05:17.00 01:08.10 01:17.90 05:03.60 01:25.20 01:19.50 05:03.30 23:09.70

ЛУПІН Андрій (Черкаси) ЄГОРОВ Євген (Черкаси) BMW 316 2 WD 01:15.60 01:29.30 05:25.80 01:11.00 01:25.40 05:20.00 01:11.00 01:26.10 05:03.50 23:47.70

ШАХМАТОВ Андрій (Харків) ТКАЧЕНКО Віталій (Харків) ВАЗ 2108 2 WD 01:14.90 01:29.10 05:33.50 01:10.60 01:29.20 05:29.90 01:14.90 01:27.40 05:23.10 24:32.60

ГУСЄВА Дар'я (Харків) ШВЕД Михайло (Харків) Ford Fiнesta 2 WD 01:18.60 01:30.30 05:56.80 01:07.10 01:24.50 05:35.20 01:17.80 01:27.10 05:31.90 25:09.30

КРЕЧУН Олександр (Дергачі) БЕЗШАПКО Павло (Дніпро) ИЖ 412 2 WD 01:24.20 01:37.90 05:55.00 01:20.50 01:33.00 06:18.20 01:22.50 01:33.20 05:36.00 26:40.50

КОЛЬДОВ Роман (Дніпро) СЕРЕБРО Сергій (Дніпро) ЗАЗ 1102 2WD 1600 01:13.10 01:27.50 05:26.50 01:09.80 01:25.60 05:25.80 01:09.00 01:25.50 05:19.80 24:02.60

ОКСЮТА Роман (Вишгород) ВОЛЧОК Євгеній (Вишгород) Honda Ciнviнc 2WD 1600 01:17.50 01:27.30 05:36.80 01:11.80 01:22.70 05:23.70 01:18.50 01:22.30 05:08.70 24:09.30

МАРИНИЧ Олег (Харків) ЗАЛІСЬКА Юлія (Харків) Ford Focus 2WD 1600 01:02.10 01:28.20 05:17.20 01:16.20 01:24.90 05:19.50 01:28.20 01:26.10 05:17.20 24:09.60

БОЛОТОВ Ігор (Харків) БОНДАРЕНКО Богдан (Харків) Ciнtroen BX 2WD 1600 01:21.10 02:07.70 06:11.00 01:12.90 01:37.90 06:00.00 01:34.70 01:43.20 06:03.30 27:51.80

КАБІЦЬКИЙ В'ячеслав (Харків) ФЕДОРЕНКОВ Олег (Харків) М-408 2WD 1600 01:36.00 02:03.60 04:59.00 01:32.00 02:02.40 07:17.10 01:36.60 02:01.70 07:21.60 01:10 31:40.00

ЛУГОВИЙ Сергій (Харків) ЛУГОВИЙ Віталій (Харків) Skoda Faliнciнa 2WD 1600 02:14.00 02:12.10 07:46.40 02:12.10 02:00.50 06:57.50 01:51.90 01:57.70 07:23.30 00:20 34:55.50

Не фінішували

ВОЛОХА Артем (Краматорськ) ВОЛОХА Анна (Харків) ВАЗ 2108 SP 2WD 01:08.80 01:23.10 05:00.70 01:09.70 Поломка

ШВЕЦЬ Ольга (Харків) ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій (Харків) Ciнtroen C2 SP 2WD 11:37.50 Поломка

ЗАГОВОРА Юрій (Харків) ПРОНЧЕНКО Олександр (Харків) ВАЗ 21083 2WD OPEN 01:07.20 01:17.80 04:48.30 00:59.70 01:15.10 Поломка

ТИТАРЕНКО Віталій (Харківська обл.) ТИТАРЕНКО Кирил (Харківська обл.) Volkswagen Golf 2 2 WD 01:07.70 01:17.00 04:51.60 01:09.70 Поломка

СОСНИЦЬКИЙ Павло (Херсон) КОНОНЕНКО Денис (Херсон) ВАЗ 21013 2WD 1600 01:30.00 01:42.80 05:47.50 01:19.10 01:33.90 Поломка
Головний секретар                        

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)
Спортивний комісар                        

Звягін Дмитро О1.28.0015.18 (Харків)
Спортивний комісар                        

Поднос Сергій ОН.28.0049.18 (Харків)
Голова КСК                        

Беседін Олексій ОН.28.0013.18 (Харків)
Директор Ралі                        

Головко Андрій О1.28.0002.18 (Харків)



1 10 1

2 1 2

3 21 3

4 17 4
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# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8» СД-9 ф/ с ПКЧ,iнн Сума Мiнсце

№ І водій ІІ водій автомобіля хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек

КОВАЛЬЧУК Микола (Слов'янськ) ПАРХОМЕНКО Олександр (Слов'янськ) Suzukiн Grand Viнtara 4х4 Open 01:08».00 01:20.00 04:58».50 01:04.10 01:17.10 04:51.60 01:02.30 01:15.10 04:44.90 21:41.60

ЧУНЮКІН Дмитро (Харків) ЧУНЮКІНА Ольга (Харків) Toyota FJ Cruiнser 4х4 Open 01:01.70 01:16.70 04:46.60 00:59.90 01:15.20 06:43.70 01:02.20 01:15.8»0 04:47.40 01:50 24:59.20

СІРОКЛИН Каріна (Харків) ДОЦЕНКО Вадим (Харків) Renault Duster 4х4 Open 01:15.90 01:28».10 05:49.00 01:12.10 01:30.70 05:31.40 01:13.10 01:27.50 05:21.30 00:30 25:19.10

БРИТАН Ірина (Павлоград) ЛИМАНЧУК Євген (Харків) Suzukiн Grand Viнtara 4х4 Open 01:13.20 01:37.50 05:52.90 01:11.8»0 01:38».70 06:04.10 01:17.20 01:38».20 06:15.70 26:49.30
Головний секретар                         

Сидорчук Лариса О2.06.0028».18» (Київ)
Спортивний комісар                         
Звягін Дмитро О1.28».0015.18» (Харків)
Спортивний комісар                         

Поднос Сергій ОН.28».0049.18» (Харків)
Голова КСК                         
Беседін Олексій ОН.28».0013.18» (Харків)
Директор Ралі                         

Головко Андрій О1.28».0002.18» (Харків)



1 24 1

2 26 2

3 5 3

1 36

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

V ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ
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25-26 серпня 2018»

Залік Rally Legends                                                                                                                                                                                                                                               Остаточна фінальна класифікація    Час публікації:                       

# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка 
автомобіля

Клас
СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8» СД-9 ф/ с ПКЧ,iнн Сума Мiнсце

№ І водій ІІ водій хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек

ПАЛЬЧИК Дмитро (Черкаси) ТКАЧЕНКО Олександр (Черкаси) BMW 316 Rally Legends 01:12.00 01:27.10 05:14.70 01:09.30 01:25.40 05:11.20 01:14.70 01:24.90 05:08».00 23:27.30

КРЕЧУН Олександр (Дергачі) БЕЗШАПКО Павло (Дніпро) ИЖ 412 Rally Legends 01:24.20 01:37.90 05:55.00 01:20.50 01:33.00 06:18».20 01:22.50 01:33.20 05:36.00 26:40.50

КАБІЦЬКИЙ В'ячеслав (Харків) ФЕДОРЕНКОВ Олег (Харків) М-408» Rally Legends 01:36.00 02:03.60 04:59.00 01:32.00 02:02.40 07:17.10 01:36.60 02:01.70 07:21.60 01:10 31:40.00

Не фінішували

СОСНИЦЬКИЙ Павло (Херсон) КОНОНЕНКО Денис (Херсон) ВАЗ 21013 Rally Legends 01:30.00 01:42.8»0 05:47.50 01:19.10 01:33.90 Поломка
Головний секретар                        

Сидорчук Лариса О2.06.0028».18» (Київ)

Спортивний комісар                        

Звягін Дмитро О1.28».0015.18» (Харків)

Спортивний комісар                        

Поднос Сергій ОН.28».0049.18» (Харків)

Голова КСК                        

Беседін Олексій ОН.28».0013.18» (Харків)

Директор Ралі                        

Головко Андрій О1.28».0002.18» (Харків)



1 15 1

2 39 2

3 50 10 3

4 34 4

5 3 5

6 23 6

7 1 7

8 28 8

9 21 9

10 17 10

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

V ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«ОВИС DRC 2018»

25-26 серпня 2018
Додатковий залік Girls                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Остаточна фінальна класифікація    Час публікації:                       

# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 ф/ с ПКЧ,iнн Сума Мiнсце

№ І водій ІІ водій автомобіля хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек

ПОНОМАРЕНКО Сергій (Васильків) ПОНОМАРЕНКО Олеся (Васильків) Miнtsubiнshiн Lancer Giнrls 00:54.90 01:08.60 04:24.50 00:55.10 01:07.90 04:23.40 00:55.10 01:07.70 04:21.80 19:19.00

СТЕПАНОВ Денис (Харків) КРАВЕЦЬ Яна (Харків) Maveriнck X3 XRS TURBO R Giнrls 01:00.60 01:11.00 04:26.80 00:54.50 01:10.80 04:26.60 00:55.00 01:09.80 04:24.00 19:39.10

ЛІФШИЦЬ Петро (Харків) МАЙОРОВА Анастасія (Харків) Polariнs RZR XP Turbo Giнrls 01:05.10 01:10.50 04:29.20 00:55.10 01:10.90 04:28.40 00:57.50 01:10.20 04:22.10 19:59.00

ШАПОВАЛ Олександр (Полтавська обл.) ГРИЦЕНКО Юлія (Суми) Miнtsubiнshiн Lancer 2.0 Giнrls 01:04.80 01:12.80 04:30.30 01:02.60 01:11.80 04:30.20 01:03.00 01:10.60 04:25.20 20:11.30

ШЛЯГІН Руслан (Харків) ЛОСЄВА Марина (Дніпро) Subaru Impreza Giнrls 01:13.10 01:23.50 05:05.80 01:06.70 01:19.90 04:54.30 01:04.90 01:18.20 04:52.40 22:18.80

БРИТАН Микола (Павлоград) ПАВЛИК Ірина (Київ) Volkswagen Vento Giнrls 01:09.80 01:22.60 05:14.70 01:06.70 01:19.80 05:02.50 01:12.40 01:21.60 05:05.20 22:55.30

ЧУНЮКІН Дмитро (Харків) ЧУНЮКІНА Ольга (Харків) Toyota FJ Cruiнser Giнrls 01:01.70 01:16.70 04:46.60 00:59.90 01:15.20 06:43.70 01:02.20 01:15.80 04:47.40 01:50 24:59.20

ГУСЄВА Дар'я (Харків) ШВЕД Михайло (Харків) Ford Fiнesta Giнrls 01:18.60 01:30.30 05:56.80 01:07.10 01:24.50 05:35.20 01:17.80 01:27.10 05:31.90 25:09.30

СІРОКЛИН Каріна (Харків) ДОЦЕНКО Вадим (Харків) Renault Duster Giнrls 01:15.90 01:28.10 05:49.00 01:12.10 01:30.70 05:31.40 01:13.10 01:27.50 05:21.30 00:30 25:19.10

БРИТАН Ірина (Павлоград) ЛИМАНЧУК Євген (Харків) Suzukiн Grand Viнtara Giнrls 01:13.20 01:37.50 05:52.90 01:11.80 01:38.70 06:04.10 01:17.20 01:38.20 06:15.70 26:49.30
Головний секретар                         

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

Спортивний комісар                         

Звягін Дмитро О1.28.0015.18 (Харків)

Спортивний комісар                         

Поднос Сергій ОН.28.0049.18 (Харків)

Голова КСК                         

Беседін Олексій ОН.28.0013.18 (Харків)

Директор Ралі                         

Головко Андрій О1.28.0002.18 (Харків)



1 39 Полярис 1

2 50 Полярис 10 2

3 48 Полярис 3

4 51 Полярис 4

5 52 Полярис 5

6 45 Полярис 6

7 43 Полярис 7

8 47 Полярис 8

9 53 Полярис 9

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

V ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ
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Додатковий залік "Полярис"                                                                                                                                                                                                                                                                           Остаточна фінальна класифікація    Час публікації:                      

# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 ф/ с ПКЧ,iнн Сума Мiнсце

№ І водій ІІ водій автомобіля хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек

СТЕПАНОВ Денис (Харків) КРАВЕЦЬ Яна (Харків) Maveriнck X3 XRS TURBO R 01:00.60 01:11.00 04:26.80 00:54.50 01:10.80 04:26.60 00:55.00 01:09.80 04:24.00 19:39.10

ЛІФШИЦЬ Петро (Харків) МАЙОРОВА Анастасія (Харків) Polariнs RZR XP Turbo 01:05.10 01:10.50 04:29.20 00:55.10 01:10.90 04:28.40 00:57.50 01:10.20 04:22.10 19:59.00

МІЗІК Олег (Полтава) КОВАЛЬОВ Максим (Полтава) Maveriнck 1000R XRS 01:00.30 01:11.50 04:42.00 00:58.30 01:13.90 04:39.90 00:57.80 01:12.10 05:03.20 20:59.00

КОСТІН Олег (Харків) НЕМІРЧІЙ Станіслав (Харків) BRP Maveriнck X3 XRS 00:58.10 01:15.50 05:13.70 00:56.40 01:14.70 04:46.40 00:58.30 01:14.80 04:55.70 01:00 22:33.60

ХОЛЬЧЕНКОВ Микола (Харків) ШЕМЕТОВ Олександр (Харків) Polariнs RZR XP 1000 01:04.50 01:25.30 06:03.00 01:01.30 01:19.80 05:14.60 01:01.80 01:20.40 05:06.80 01:00 24:37.50

ЛИТВИНЕНКО Дмитро (Харків) СЕМЕНОВ Іван (Харків) Maveriнck X3 XRS TURBO R 00:57.70 01:33.90 06:39.30 00:57.50 01:09.80 04:24.00 00:54.30 01:02.30 04:20.20 06:40 28:39.00

ВЕРЕНКІОТОВ Сергій (Полтава) КЛИМЕНКО Євгеній (Полтава) Maveriнck 1000R XRS 01:04.90 01:19.70 06:39.30 01:07.40 01:27.80 06:46.00 01:07.70 01:19.40 04:53.20 05:00 30:45.40

КАЛІНІН Сергій (Полтава) ПОНОМАРЕНКО Ілля (Дніпро) Maveriнck 1000R RS 01:02.90 01:19.40 06:39.30 01:07.40 01:27.80 06:46.00 01:06.50 01:25.10 05:35.50 06:40 33:09.90

ГАТУНОК Артур (Запоріжжя) ЗІГУНОВ Максим (Запоріжжя) Maveriнck X3 XRC TURBO R 11:02.30 01:33.90 06:39.30 01:07.40 01:27.80 06:46.00 00:59.80 01:17.50 04:42.60 07:30 43:06.60
Головний секретар                          

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)
Спортивний комісар                          
Звягін Дмитро О1.28.0015.18 (Харків)
Спортивний комісар                          

Поднос Сергій ОН.28.0049.18 (Харків)
Голова КСК                          
Беседін Олексій ОН.28.0013.18 (Харків)
Директор Ралі                          

Головко Андрій О1.28.0002.18 (Харків)



Здобуто очків

1 160

2 140

3 100

4 80

5 30

6 0

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

V ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«ОВИС DRC 2018»

25-26 серпня 2018

Індивідуальний залік                                                                                            Остаточна офiцiйна класифікація, командний залік    Час публікації: iцiйна класифікація, командний залік    Час публікації: цiйна класифікація, командний залік    Час публікації: iцiйна класифікація, командний залік    Час публікації: йна класифiцiйна класифікація, командний залік    Час публікації: ікацiйна класифікація, командний залік    Час публікації: ія, командний залік    Час публікацiйна класифікація, командний залік    Час публікації: ії:                             

#
Команда Представник Водії команди

Назва № ліцензії місто Прізвище, ім'я ліцензія місто ст. № Прізвище, ім'я Командних очків

ХАДО-Моторспорт ПН.20.0028.18 Харків ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми
8
32
34

ІВЧЕНКО Сергій ІВЧЕНКО Анастасія 
БЕСЕДІН Станіслав БОРОВИЙ Андрій 
ШАПОВАЛ Олександр ГРИЦЕНКО Юлія

100
60
60

ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 Дніпро ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ
55
23
11

КОБЗЄВ Олексій БЄЛІКОВ Максим                 
      БРИТАН Микола ПАВЛИК Ірина                
  ТІМАКОВ В'ячеслав СТАРУШЕНКО Богдан

80
60
40

АК "ЧЕРКАСИ" ПН.23.0001.18 Черкаси РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро
27
24
6

ЛУПІН Андрій ЄГОРОВ Євген                          
ПАЛЬЧИК Дмитро ТКАЧЕНКО Олександр      
           ПЕТРУНЯ Олексій ШИПУЛА Гліб

50
50
20

Pro Drive ПН.20.0135.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків
16
28
21

МАРИНИЧ Олег ЗАЛІСЬКА Юлія                     
   ГУСЄВА Дар'я ШВЕД Михайло                  
СІРОКЛИН Каріна ДОЦЕНКО Вадим

50
30
20

СК "АМТ" ПН.06.0106.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18 Харків
1
9
2

ЧУНЮКІН Дмитро ЧУНЮКІНА Ольга               
       ШВЕЦЬ Ольга ТЕСАЛОВСЬКИЙ 
Олексій            КОРШИКОВ Євгеній 
ХАНЕВСЬКИЙ Петро

30
-         
0

Миколаїв 4х4 ПН.21.0009.18 Миколаїв РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро
36
56

СОСНИЦЬКИЙ Павло КОНОНЕНКО Денис    
                             ЗІНЬОВ Олексій  ЛЕМЕЦЬ 
Віталій

-
0

Головний секретар                        

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

Спортивний комісар                        

Звягін Дмитро О1.28.0015.18 (Харків)

Спортивний комісар                        

Поднос Сергій ОН.28.0049.18 (Харків)

Голова КСК                        

Беседін Олексій ОН.28.0013.18 (Харків)

Директор Ралі                        

Головко Андрій О1.28.0002.18 (Харків)
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